
STTB Pokal 2016/17

LP Herren
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kirsch, Rainer, Mozartstr. 14, 66646 Marpingen, Mobil: 0171 7665326, Tel.: 06853 30608, r.kirsch@sttb.de, rain-kirsch@t-
online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.05.2017 16:00 1 TTC Kerpen Illingen TTC Berus 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

14.05.2017
14.05.2017

13:00
13:00

1
2

TTC Berus
TTC Kerpen Illingen

TTC Lautzkirchen
TTF Besseringen

4:0
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Do.
Mo.

22.03.2017
22.03.2017
23.03.2017
27.03.2017

20:00 v (1)
20:00 v (1)
19:30 v
19:30 v (1)

2
4
1
3

JC Wadrill
SV Saar 05 Saarbrücken
DJK Heusweiler
TTC Gersweiler

TTF Besseringen
TTC Lautzkirchen
TTC Kerpen Illingen
TTC Berus

0:4
2:4
1:4
1:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.

20.02.2017
20.02.2017
21.02.2017
22.02.2017
22.02.2017
22.02.2017
22.02.2017
23.02.2017

20:00 v (1)
20:00 v
20:00 v
19:00 v
19:30 v (1)
19:30 v
20:00 v (2)
19:00 v (1)

6
7
3
1
5
8
2
4

TTC Lautzkirchen II
TTF Besseringen
ATSV Saarbrücken
SV Saar 05 Saarbrücken
DJK Dudweiler
TTC Wemmetsweiler
JC Wadrill
TTC Gersweiler

TTC Lautzkirchen
TTC Wehrden e.V.
DJK Heusweiler
TT Schaumberg Theley
TTC Kerpen Illingen
TTC Berus
TTG Werbeln
TTZ Altstadt-Kirkel

0:4
4:2
0:4
4:1
1:4
0:4
4:1
4:2

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Mo.
Mo.
Di.
Di.

25.01.2017
25.01.2017
25.01.2017
25.01.2017
25.01.2017
26.01.2017
26.01.2017
26.01.2017
26.01.2017
27.01.2017
27.01.2017
27.01.2017
30.01.2017
30.01.2017
31.01.2017
31.01.2017

19:30 v
20:00 v (1)
20:00 v
20:00 v (1)
20:30 v (1)
19:00 v (1)
20:00 v
20:00 v (1)
20:00 v (1)
19:30 v (1)
20:00 (2)
20:00 (1)
20:00 v
20:00 v (1)
20:00 v
20:00 v

5
2
6
12
4
8
10
11
15
14
7
13
1
9
3
16

TTC Wemmetsweiler
SV Remmesweiler II
TTC Altenwald II
TTV Rappweiler-Zwalbach
TTV Hasborn II
TTZ Altstadt-Kirkel
TTF Merzig e.V.
TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Dörsdorf II
TTC Oberwürzbach
TV Altenkessel
JC Wadrill
TTC Gersweiler
TTF Besseringen
ATSV Saarbrücken
TTC Schwarzenholz

TTV Rimlingen-Bachem
TTG Werbeln
TTC Berus
DJK Dudweiler
TTC Wehrden e.V.
TTV Hasborn
TTC Kerpen Illingen
SV Saar 05 Saarbrücken
TT Schaumberg Theley
TTC Lautzkirchen
TTC Lautzkirchen II
TuS Neunkirchen
TV Merchweiler e.V.
TTC Wehrden e.V. II
TTC Kerpen Illingen II
DJK Heusweiler

4:1
1:4
1:4
1:4
0:4
4:1
1:4
0:4
1:4
1:4
2:4

4:0 NA
4:1
4:1
4:0
0:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Do.
Do.

02.01.2017
03.01.2017
03.01.2017
03.01.2017
03.01.2017
04.01.2017
04.01.2017
05.01.2017
05.01.2017

20:00 v (1)
19:30 v (1)
19:30 v (2)
20:00 v
20:00 v
19:30 v (1)
20:00 v (1)
19:00 v (1)
19:30 h/v (2)

9
4
21
5
18
19
14
16
11

TTF Merzig e.V.
TTC Neuweiler
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TuS Bliesransbach II
TuS Bliesransbach
TTC Wemmetsweiler II
TV Altenkessel
TTC Gersweiler
TTC Weiskirchen-Steinberg

DJK Heusweiler II
DJK Dudweiler
JC Wadrill
DJK Heusweiler
TTV Rappweiler-Zwalbach
TT Schaumberg Theley
TTC Kleinblittersdorf
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TTV Hasborn II

4:2
0:4
1:4
0:4
1:4
0:4

4:0 NA
4:1
1:4

nu.Dokument 013b, erstellt am 06.05.2024 03:23 | Seite 1 von 2



STTB Pokal 2016/17

LP Herren
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

Do.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Di.
Fr.

05.01.2017
05.01.2017
05.01.2017
06.01.2017
06.01.2017
06.01.2017
06.01.2017
06.01.2017
06.01.2017
06.01.2017
06.01.2017
10.01.2017
13.01.2017

20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:30 v (1)
18:00 v (3)
19:00 v
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00
20:00
20:00
20:00 (1)
20:00 v (1)
19:30 v (1)

10
15
1
6
8
2
7
12
13
17
20
3
22

TTG Marpingen-Alsweiler
TTG Mandelbachtal
TTV Differten
DJK Saarlouis-Roden
TV Geislautern
TTV Reisbach
TTC Wallerfangen
TTC Altenwald II
TTV Rimlingen-Bachem
TTC Altenwald
TV Quierschied
TTC Oberwürzbach II
TTF Primstal

TTG Wustweiler-Uchtelfangen
SV Saar 05 Saarbrücken
TTC Wemmetsweiler
TTC Wehrden e.V.
TTG Werbeln
TTC Berus
TTC Schwarzenholz
DJK TT Ottweiler
TTC Oberlinxweiler
TTC Lautzkirchen
TV Merchweiler e.V.
TTC Wehrden e.V. II
TTC Kerpen Illingen

4:3
1:4
1:4
0:4
1:4
1:4
1:4
4:2

4:0 NA
3:4
0:4
1:4
0:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TTC Lautzkirchen II
TuS Neunkirchen
TTC Oberwürzbach
TTZ Altstadt-Kirkel
ATSV Saarbrücken
TTF Besseringen
TTC Dörsdorf II
TTV Hasborn
TTC Kerpen Illingen II
SV Remmesweiler II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 06.05.2024 03:23 | Seite 2 von 2


