# **STTB Pokal 2016/17**

## **LP Herren**

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Kirsch, Rainer, Mozartstr. 14, 66646 Marpingen, Mobil: 0171 7665326, Tel.: 06853 30608, r.kirsch@sttb.de, rain-kirsch@tonline.de

Finale					
Datum, Uhrzeit	`		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 14.05.2017	16:00	1	TTC Kerpen Illingen	TTC Berus	4:1
Halbfinale					
			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 14.05.2017	13:00	1	TTC Berus	TTC Lautzkirchen	4:0
So. 14.05.2017	13:00	2	TTC Kerpen Illingen	TTF Besseringen	4:2
00. 1 1.00.2017	10.00	_	110 Rolpon IIIII gon	TTI Doccomigen	
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 22.03.2017	20:00 v (1)	2	JC Wadrill	TTF Besseringen	0:4
Mi. 22.03.2017	20:00 v (1)	4	SV Saar 05 Saarbrücken	TTC Lautzkirchen	2:4
Do. 23.03.2017	19:30 v	1	DJK Heusweiler	TTC Kerpen Illingen	1:4
Mo. 27.03.2017	19:30 v (1)	3	TTC Gersweiler	TTC Berus	1:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 20.02.2017	20:00 v (1)	6	TTC Lautzkirchen II	TTC Lautzkirchen	0:4
Mo. 20.02.2017 Mo. 20.02.2017	20:00 v (1)	7	TTF Besseringen	TTC Wehrden e.V.	4:2
Di. 21.02.2017	20:00 v 20:00 v	3	ATSV Saarbrücken	DJK Heusweiler	0:4
Mi. 22.02.2017	19:00 v	1	SV Saar 05 Saarbrücken	TT Schaumberg Theley	4:1
Mi. 22.02.2017	19:00 v 19:30 v (1)		DJK Dudweiler		1:4
	` '	5		TTC Kerpen Illingen TTC Berus	
Mi. 22.02.2017	19:30 v	8	TTC Wemmetsweiler		0:4
Mi. 22.02.2017	20:00 v (2)	2	JC Wadrill	TTG Werbeln	4:1
Do. 23.02.2017	19:00 v (1)	4	TTC Gersweiler	TTZ Altstadt-Kirkel	4:2
2. Runde					
Datum, Uhrzeit (	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 25.01.2017	19:30 v	5	TTC Wemmetsweiler	TTV Rimlingen-Bachem	4:1
Mi. 25.01.2017	20:00 v (1)	2	SV Remmesweiler II	TTG Werbeln	1:4
Mi. 25.01.2017	20:00 v	6	TTC Altenwald II	TTC Berus	1:4
Mi. 25.01.2017	20:00 v (1)	12	TTV Rappweiler-Zwalbach	DJK Dudweiler	1:4
Mi. 25.01.2017	20:30 v (1)	4	TTV Hasborn II	TTC Wehrden e.V.	0:4
Do. 26.01.2017	19:00 v (1)	8	TTZ Altstadt-Kirkel	TTV Hasborn	4:1
Do. 26.01.2017	20:00 v	10	TTF Merzig e.V.	TTC Kerpen Illingen	1:4
Do. 26.01.2017	20:00 v 20:00 v (1)	11	TTG Marpingen-Alsweiler	SV Saar 05 Saarbrücken	0:4
	` ,	15	TTC Dörsdorf II	TT Schaumberg Theley	1:4
Do. 26.01.2017	20:00 v (1)			0 ,	
Fr. 27.01.2017		14	TTC Oberwürzbach	TTC Lautzkirchen	1:4
Fr. 27.01.2017	20:00 (2)	7	TV Altenkessel	TTC Lautzkirchen II	2:4
Fr. 27.01.2017	20:00 (1)	13	JC Wadrill	TuS Neunkirchen	4:0 NA
Mo. 30.01.2017	20:00 v	1	TTC Gersweiler	TV Merchweiler e.V.	4:1
Mo. 30.01.2017	20:00 v (1)	9	TTF Besseringen	TTC Wehrden e.V. II	4:1
Di. 31.01.2017	20:00 v	3	ATSV Saarbrücken	TTC Kerpen Illingen II	4:0
Di. 31.01.2017	20:00 v	16	TTC Schwarzenholz	DJK Heusweiler	0:4
1. Runde					
Datum, Uhrzeit (	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 02.01.2017	20:00 v (1)	9	TTF Merzig e.V.	DJK Heusweiler II	4:2
Di. 03.01.2017	19:30 v (1)	4	TTC Neuweiler	DJK Dudweiler	0:4
Di. 03.01.2017	19:30 v (2)	21	TTG Fremersdorf-Gerlfangen	JC Wadrill	1:4
Di. 03.01.2017	20:00 v	5	TuS Bliesransbach II	DJK Heusweiler	0:4
Di. 03.01.2017	20:00 v	18	TuS Bliesransbach	TTV Rappweiler-Zwalbach	1:4
Mi. 04.01.2017	19:30 v (1)	19	TTC Wemmetsweiler II	TT Schaumberg Theley	0:4
Mi. 04.01.2017	20:00 v (1)	14	TV Altenkessel	TTC Kleinblittersdorf	4:0 NA
Do. 05.01.2017	19:00 v (1)	16	TTC Gersweiler	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl	4:1
Do. 05.01.2017	19:30 h/v (2)		TTC Weiskirchen-Steinberg	TTV Hasborn II	1:4
20.00.01.2017	. 0.00 11/ (2)		1.5 Wolokilolloll Ololliborg	i i v i idoboni ii	1.7

# **STTB Pokal 2016/17**

## **LP Herren**

## Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



Do. 05.01.2017	20:00 v (1)	10	TTG Marpingen-Alsweiler	TTG Wustweiler-Uchtelfangen	4:3
Do. 05.01.2017	20:00 v (1)	15	TTG Mandelbachtal	SV Saar 05 Saarbrücken	1:4
Do. 05.01.2017	20:30 v (1)	1	TTV Differten	TTC Wemmetsweiler	1:4
Fr. 06.01.2017	18:00 v (3)	6	DJK Saarlouis-Roden	TTC Wehrden e.V.	0:4
Fr. 06.01.2017	19:00 v	8	TV Geislautern	TTG Werbeln	1:4
Fr. 06.01.2017	20:00 (1)	2	TTV Reisbach	TTC Berus	1:4
Fr. 06.01.2017	20:00 (1)	7	TTC Wallerfangen	TTC Schwarzenholz	1:4
Fr. 06.01.2017	20:00	12	TTC Altenwald II	DJK TT Ottweiler	4:2
Fr. 06.01.2017	20:00	13	TTV Rimlingen-Bachem	TTC Oberlinxweiler	4:0 NA
Fr. 06.01.2017	20:00	17	TTC Altenwald	TTC Lautzkirchen	3:4
Fr. 06.01.2017	20:00 (1)	20	TV Quierschied	TV Merchweiler e.V.	0:4
Di. 10.01.2017	20:00 v (1)	3	TTC Oberwürzbach II	TTC Wehrden e.V. II	1:4
Fr. 13.01.2017	19:30 v (1)	22	TTF Primstal	TTC Kerpen Illingen	0:4

### Freilose 1. Runde

TTC Lautzkirchen II
TuS Neunkirchen
TTC Oberwürzbach
TTZ Altstadt-Kirkel
ATSV Saarbrücken
TTF Besseringen
TTC Dörsdorf II
TTV Hasborn
TTC Kerpen Illingen II
SV Remmesweiler II